
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4295561 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

180 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Dřevěná chata, 51,74m2, pozemek 352m2, v klidné části Ostravy.
Chata stojí na samostatném pozemku, jehož nájem je
přenecháván novému majiteli za odstupné. Tato nemovitost je
ideálním útočištěm pro ty, kteří hledají klid a soukromí. Do chaty
není zavedena elektřina je však zavedena na zahrádku. Chemické
WC je umístěno v chatě, což zvyšuje komfort užívání. Obklopena
zelení a přírodou nabízí tato chata mnoho možností využití, ať už
jako letní sídlo nebo jako útočiště pro klidnou relaxaci. Stav
nemovitosti je dobrý, což umožňuje okamžité využití bez nutnosti
dalších investic. Velkou výhodou je možnost příjezdu autem až k
zahradě. Máte-li zájem o tuto jedinečnou zahrádku v klidné části
osady, obklopenou zahradami. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo prohlídku. Budeme se těšit.

ID inzerátu ESO: 4295561
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900891822
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Plocha pozemku: 352 m2
Kód zakázky: 891822

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


